
 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  GRAMSH 

Njesia e Prokurimit 

___________________________________________________________________________ 

Nr__________Prot.                                                                                Gramsh___.__.2017 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

(Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin) 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet 

në Buletinin e Njoftimeve Publike 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

       Emri   Bashkia Gramsh 

       Adresa  Bulevardi Kryesor “10Korriku’’ 

       Tel/Fax  0513  22272;0513 222142 

       E-mail  bashkiagr2004@yahoo.com 

       Adresa e Internetit ___________________________________________ 

1. Lloji i procedurës se prokurimit:  Sherbim Konsulence 

 

2. Objekti :Hartimi i projekt preventivit per rikonstruksionn e rrugës 

automobilistike Brahimas –Sotire ne Njesine Administrative kushove 

 

3. Fondi limit 5 000 000 (pese milion )lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga 

buxheti i bashkise . 

 

4. Afati i realizimit të kontratës: Kontrata do të realizohet në një afat prej 2 (dy) 

muaj, nga data e e lidhjes së kontrates. 

 

5. Data e zhvillimit të tenderit është data   19.05.2017ora 11.00 

             Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

6. Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data   19.05.2017 ora  11.00  

            Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI I BASHKISE 

LULJETA DOLLANI 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

